
Probuzení Tmy
Susan Cooper

Jméno lovce:

Jak vypadalo Znamení Kamene?

V jakém roce pořádala Mary Greythorneová pro své přátele vánoční večírek?

Co znamená hawk?

Kdo spojil dohromady Znamení?

Kde měl Willův tatínek zlatnický krámek?

Nepovinné otázky:

Chtěl bys cestovat časem? Proč ano, proč ne?

Viděl jsi film Probuzení tmy? Líbila se ti víc kniha nebo film? Pokud jsi neviděl tento 
film, porovnej jiný film a knihu, podle které byl natočený a který jsi četl/a i viděl/a.

Která postava z knihy ti připadala nejzajímavější a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


